
PEMERINTAH  KABUPATEN  MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL 

Jl. Raya Magetan  - Madiun Telp/Fax : 895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN  DOKUMEN  PAK TUWA  18-11-2021

JENIS 
DOKUMEN NAMA DESA KECAMATAN

TEMPAT 
PENGAMBILAN

TANGGAL  
PENGAMBILAN

TANDA 
TERIMA

AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD SHALAHUDDIN RUMATA PURWODADI BARAT BARAT 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD AKMAL IBRAHIM TANJUNG BENDO BENDO 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN ABIZAR  ABQORI SYAIFUDIN TEGALARUM BENDO BENDO 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN DESIA MENTARI PUTRI GONDANG KARANGREJO KARANGREJO 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN MARDIA DWI FRANSISKA SAMBIREMBE KARANGREJO KARANGREJO 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN DEWINTA SALMA KANAYA WIBOWO SOBONTORO KARAS KARAS 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN DEVINA BILQIS NAFASA SUMURSONGO KARAS KARAS 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN SYOFIA ATHASYA KARANGMOJO KARTOHARJO KARTOHARJO 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN ARSYILA  ADHWA AZZAHRA KLURAHAN KARTOHARJO KARTOHARJO 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN FIRDHAN HAFIZH GARON KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN MARSHALL  ABDEE MUHAMMAD ANGGANGUNUT KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN ERIK HERUAN  SAPUTRA SAMPUNG KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN AKRAM ZAYDAN HIDAYATULLAH NGURI LEMBEYAN LEMBEYAN 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN ARSYA NUR FATIKHAH PESU MAOSPATI MAOSPATI 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN SINDY YUFIKA  SAH FITRI PENDEM NGARIBOYO NGARIBOYO 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN MUKHAMAD YUSUP SELOTINATAH NGARIBOYO NGARIBOYO 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN SYARWA JUNIA CAHYANI JANGGAN PONCOL PONCOL 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN AURIKA PUTRI PERDANA HERWINDA TRUNENG SUKOMORO SUKOMORO 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN NARAYA AYESHA WIJAYA JOMBLANG TAKERAN TAKERAN 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN MOHAMAD  ZAZULI KRISDIANTO KUWONHARJO TAKERAN TAKERAN 19 November 2021

AKTA KELAHIRAN DIAJENG SEKAR AYUNINDYA MADIGONDO TAKERAN TAKERAN 19 November 2021

AKTA KEMATIAN SUMEDI TAPEN LEMBEYAN LEMBEYAN 19 November 2021

AKTA KEMATIAN RETNO DUMILAH MATEGAL PARANG PARANG 19 November 2021

EKTP MUK ALIM BLARAN BARAT BARAT 19 November 2021

EKTP MUHAMMAD MUHYIDDIN ALFIAN KLECO BENDO BENDO 19 November 2021

EKTP SITI NURHASANAH BALUK KARANGREJO KARANGREJO 19 November 2021

EKTP FRISSEL NANDA AVANZA GEBYOG KARANGREJO KARANGREJO 19 November 2021

EKTP SALSADILA NUR FATIMA AZZAHRA KAUMAN KARANGREJO KARANGREJO 19 November 2021

EKTP DWI WAHYUNI BALEREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

EKTP NIKE  SARI GIRIPURNO KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

EKTP SUKMA DWI RAHMAWATI GIRIPURNO KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

EKTP ISTIQOMAH UMI ISLAMIYAH NGENTEP KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

EKTP PUTRI MIFTA AMELIA PURWOREJO NGUNTORONADI NGUNTORONADI 19 November 2021

EKTP MOCHAMAD I'IN SUHENDRA SIDOWAYAH PANEKAN PANEKAN 19 November 2021

EKTP AHMAD ROFIQ ZAHIDI BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 19 November 2021

EKTP TEGAR EKA PRATAMA DADI PLAOSAN PLAOSAN 19 November 2021

EKTP MOH.RIDWAN  SHAUMA ROMADHONI PACALAN PLAOSAN PLAOSAN 19 November 2021

EKTP TYO ADITYA PRATAMA PACALAN PLAOSAN PLAOSAN 19 November 2021

EKTP DENI KURNIAWAN DURENAN SIDOREJO SIDOREJO 19 November 2021

EKTP AGUNG PRASETYO SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 19 November 2021

EKTP TRI WAHYU  SETIAWAN SIDOMULYO SIDOREJO SIDOREJO 19 November 2021

EKTP ANGGA IKHSAN RAHMADI TINAP SUKOMORO SUKOMORO 19 November 2021

KARTU KELUARGA IDHAR FIRMANSYAH PURWODADI BARAT BARAT 19 November 2021

KARTU KELUARGA HARJITO SOCO BENDO BENDO 19 November 2021

KARTU KELUARGA WIDODO TANJUNG BENDO BENDO 19 November 2021

KARTU KELUARGA AGUS SYAIFUDIN TEGALARUM BENDO BENDO 19 November 2021

KARTU KELUARGA IRAWAN TRI WIBOWO SOBONTORO KARAS KARAS 19 November 2021

KARTU KELUARGA WAWAN SURYANTO SUMURSONGO KARAS KARAS 19 November 2021

KARTU KELUARGA BAYU SUTRINO JERUK KARTOHARJO KARTOHARJO 19 November 2021



KARTU KELUARGA SUKINDRO KARANGMOJO KARTOHARJO KARTOHARJO 19 November 2021

KARTU KELUARGA EDI WANHELEN KLURAHAN KARTOHARJO KARTOHARJO 19 November 2021

KARTU KELUARGA NANING  JULITA GARON KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

KARTU KELUARGA NIKE  TRI ANGGRAINI NGUNUT KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

KARTU KELUARGA HERU SANTOSO SAMPUNG KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

KARTU KELUARGA SURYONO TAPEN LEMBEYAN LEMBEYAN 19 November 2021

KARTU KELUARGA TIO ANDRI P GULUN MAOSPATI MAOSPATI 19 November 2021

KARTU KELUARGA AGUS PRIBADI PESU MAOSPATI MAOSPATI 19 November 2021

KARTU KELUARGA SUKADI SELOTINATAH NGARIBOYO NGARIBOYO 19 November 2021

KARTU KELUARGA WAGINEM DRIYOREJO NGUNTORONADI NGUNTORONADI 19 November 2021

KARTU KELUARGA MARNI  HADI MATEGAL PARANG PARANG 19 November 2021

KARTU KELUARGA AGUNG DWIYANTO DUYUNG TAKERAN TAKERAN 19 November 2021

KARTU KELUARGA UMAR DUYUNG TAKERAN TAKERAN 19 November 2021

KARTU KELUARGA YANTI EKAWATI JOMBLANG TAKERAN TAKERAN 19 November 2021

KARTU KELUARGA BENI SETIAWAN MADIGONDO TAKERAN TAKERAN 19 November 2021

KIA MUHAMMAD SHALAHUDDIN RUMATA PURWODADI BARAT BARAT 19 November 2021

KIA DELVINO RADITYA LESMANA SOCO BENDO BENDO 19 November 2021

KIA FAIS EGA LESMANA SOCO BENDO BENDO 19 November 2021

KIA MUHAMMAD AKHMAL IBRAHIM TANJUNG BENDO BENDO 19 November 2021

KIA ABIZAR  ABQORI SYAIFUDIN TEGALARUM BENDO BENDO 19 November 2021

KIA DEWINTA SALMA KANAYA WIBOWO SOBONTORO KARAS KARAS 19 November 2021

KIA DEVINA BILQIS NAFASA SUMURSONGO KARAS KARAS 19 November 2021

KIA SYOFIA ATHASYA KARANGMOJO KARTOHARJO KARTOHARJO 19 November 2021

KIA ARSYILA  ADHWA AZZAHRA KLURAHAN KARTOHARJO KARTOHARJO 19 November 2021

KIA AR RAZZAQ RAMADHAN ATMOKO SUKOWIDI KARTOHARJO KARTOHARJO 19 November 2021

KIA FIRDHAN HAFIZH GARON KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

KIA MARSHALL  ABDEE MUHAMMADANGGARNGUNUT KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

KIA ERIK HERUAN  SAPUTRA SAMPUNG KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

KIA AKRAM ZAYDAN HIDAYATULLAH TAPEN LEMBEYAN LEMBEYAN 19 November 2021

KIA MUHAMMAD GIBRAN AL FARIZQI SUKOWINANGUN MAGETAN MAGETAN 19 November 2021

KIA ARSYA NUR FATIKHAH PESU MAOSPATI MAOSPATI 19 November 2021

KIA MUKHAMAD YUSUP SELOTINATAH NGARIBOYO NGARIBOYO 19 November 2021

KIA ADITYA RIZKI SUMBERDUKUN NGARIBOYO NGARIBOYO 19 November 2021

KIA ADRIAN RIFQI SUMBERDUKUN NGARIBOYO NGARIBOYO 19 November 2021

KIA NARAYA AYESHA WIJAYA JOMBLANG TAKERAN TAKERAN 19 November 2021

KIA DIAJENG SEKAR AYUNINDYA MADIGONDO TAKERAN TAKERAN 19 November 2021

SURAT PINDAH DEDY HENDRA THANDIYAN POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 19 November 2021

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN 
DAN PENCATATAN SIPIL KAB. MAGETAN

Drs. HERMAWAN, M.Si
Pembina Utama Muda

NIP.196603201986021003


